

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.01	De Produccion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	1		10,440.49
PLANTA ELECTRICA	1	10,440.49	10,440.49

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,081		4,799,262.56
COMPUTADORA PORTATIL	1	12,291.80	12,291.80
MONITOR	1	3,000.00	3,000.00
CPU	1	5,694.00	5,694.00
CPU	1	335.37	335.37
CPU	2	6,550.00	13,100.00
UPS	1	727.36	727.36
UPS	1	1,638.98	1,638.98
COMPUTADORA PERSONAL	17	5,673.55	96,450.35
REGULADOR DE VOLTAJE	12	730.00	8,760.00
REGULADOR DE VOLTAJE	3	805.00	2,415.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,192.25	1,192.25
SCANER	1	1,000.00	1,000.00
CPU	360	8,409.00	3,027,240.00
UPS	1	1,720.23	1,720.23
UPS	20	390.42	7,808.40
UPS	1	1,114.00	1,114.00
UPS	1	344.00	344.00
UPS	1	350.00	350.00
TECLADO	1	117.00	117.00
MOUSE	15	92.40	1,386.00
MOUSE	1	25.00	25.00
COMPUTADORA PORTATIL	6	6,944.00	41,664.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,116.77	1,116.77
MONITOR	1	870.00	870.00
CPU	1	7,059.00	7,059.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	60	805.39	48,323.40
UPS	8	825.00	6,600.00
UPS	1	390.41	390.41
SCANER	3	600.00	1,800.00
SWITCH	1	890.00	890.00
SCANER	4	597.39	2,389.56
MONITOR	15	1,710.00	25,650.00
CPU	15	8,093.10	121,396.50
CPU	1	8,157.00	8,157.00
CPU	1	10,031.84	10,031.84
COMPUTADORA PENTIUM III	1	10,915.26	10,915.26
TERJETA PARA RED INALAMBRICA	20	271.00	5,420.00
PUNTO DE ACCESO INLAMBRICO	1	830.00	830.00
SCANER	1	960.00	960.00
SCANER	2	600.00	1,200.00
SCANER	1	1,033.00	1,033.00
MONITOR	2	1,500.00	3,000.00
CPU	1	2,550.00	2,550.00
UPS	2	315.00	630.00
MOUSE	1	71.00	71.00
BOCINAS	1	75.00	75.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	5,409.81	5,409.81
CPU	60	5,921.00	355,260.00
UPS	4	425.00	1,700.00
UPS	1	6,100.00	6,100.00
CAÑONERA	24	5,877.82	141,067.68

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	1	7,155.09	7,155.09
UPS	268	335.37	89,879.16
TECLADO	15	192.50	2,887.50
TECLADO	1	100.00	100.00
TECLADO	1	250.00	250.00
TECLADO	1	200.00	200.00
MOUSE	1	44.04	44.04
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,811.70	14,811.70
COMPUTADORA PORTATIL	2	9,316.00	18,632.00
RETROPROYECTOR	1	3,475.00	3,475.00
CPU	12	10,088.00	121,056.00
CPU	43	6,712.00	288,616.00
CPU	1	2,300.00	2,300.00
CPU	3	7,155.09	21,465.27
CPU	1	11,041.84	11,041.84
CAÑONERA	43	4,755.69	204,494.67
CAÑONERA	1	7,610.00	7,610.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	5,974.32	5,974.32
MAQUINAS IMPRESORAS	99		167,331.18
IMPRESORA	1	13,057.13	13,057.13
IMPRESORA	2	3,870.52	7,741.04
IMPRESORA	1	8,175.00	8,175.00
IMPRESORA	17	2,054.00	34,918.00
IMPRESORA	2	650.00	1,300.00
IMPRESORA	1	3,450.00	3,450.00
SWITCH	2	1,995.00	3,990.00
IMPRESORA	20	729.00	14,580.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	2	503.75	1,007.50
IMPRESORA	1	250.00	250.00
IMPRESORA	2	2,102.58	4,205.16
IMPRESORA	4	1,436.00	5,744.00
IMPRESORA	1	1,369.00	1,369.00
IMPRESORA	1	276.00	276.00
IMPRESORA	5	1,498.00	7,490.00
IMPRESORA	3	6,455.00	19,365.00
IMPRESORA	1	550.00	550.00
IMPRESORA	13	727.36	9,455.68
IMPRESORA	1	4,892.00	4,892.00
IMPRESORA	1	972.28	972.28
IMPRESORA	1	12,657.38	12,657.38
IMPRESORA	11	405.00	4,455.00
IMPRESORA	1	2,016.01	2,016.01
IMPRESORA	5	1,083.00	5,415.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	16		48,216.12
MUEBLE DE MADERA	1	15,000.00	15,000.00
MUEBLE DE MADERA	4	2,720.00	10,880.00
AMUEBLADO DE SALA	1	749.00	749.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	750.00	750.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,770.00	2,770.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	5	2,300.00	11,500.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	28.12	28.12
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	4,400.00	4,400.00
MUEBLE DE MADERA	1	2,139.00	2,139.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	92		99,886.62
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	4	593.28	2,373.12
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	75.00	75.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,340.00	1,340.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,170.15	1,170.15
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	12	617.65	7,411.80
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	60.00	60.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	11	1,490.00	16,390.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	75.00	75.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,550.00	3,100.00
LIBRERA DE METAL.	1	337.05	337.05
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	70.00	70.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	595.00	595.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,551.00	3,102.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	869.70	4,348.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,042.50	2,085.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	110.00	110.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	145.00	145.00
ARMARIO DE METAL.	3	2,450.00	7,350.00
ESTANTE DE METAL	3	822.25	2,466.75
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	908.50	2,725.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	90.00	90.00
SUPERFICIE DE GABINETE	1	1,800.00	1,800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,356.25	2,712.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	1,300.00	11,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	135.00	135.00
ARMARIO DE METAL.	3	1,821.00	5,463.00
CREDENZA DE METAL	1	1,500.00	1,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	185.00	370.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	160.00	160.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,390.00	2,780.00
ARCHIVO DE MELAMINA	3	2,550.00	7,650.00
LIBRERA DE METAL.	5	1,043.65	5,218.25
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	1,679.00	3,358.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	370.00	370.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	60		269,840.52
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,325.00	9,325.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	37,900.54	37,900.54
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	4,231.04	4,231.04
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	1,189.60	1,189.60
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	6	4,231.99	25,391.94
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	29,950.00	29,950.00
IMPRESORA LASER.	1	10,001.00	10,001.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	4	840.00	3,360.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	1,999.00	5,997.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	5	1,189.60	5,948.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	7	4,285.00	29,995.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	710.00	710.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	2,850.00	2,850.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	2	29,990.00	59,980.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	2,575.00	7,725.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	685.00	1,370.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	230.00	230.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	660.00	660.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	5	35.88	179.40
VNETILADOR TIPO TORRE	1	324.00	324.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,400.00	9,400.00
IMPRESORA DE BURBUJA.	1	650.00	650.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	4,990.00	4,990.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	4,585.00	4,585.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,200.00	1,200.00
FOLIADOR	1	7,300.00	7,300.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	1,499.00	2,998.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	4	350.00	1,400.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	363		227,541.79
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	300.00	300.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,249.00	1,249.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	237.20	474.40
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	23.50	47.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	733.51	1,467.02
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	1,293.75	1,293.75
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	23	325.00	7,475.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	2	90.00	180.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	825.00	825.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	1	2,375.00	2,375.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	11	656.24	7,218.64
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	495.00	2,475.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	192.60	192.60
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	2	48.00	96.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	245.00	245.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	495.95	495.95
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	50.00	50.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	1,035.00	1,035.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	21	1,240.00	26,040.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	4	1,795.00	7,180.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	825.00	1,650.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	83.25	83.25
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	695.75	695.75
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	418.37	418.37
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	426.95	426.95
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	825.00	825.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	5	825.00	4,125.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	3	733.51	2,200.53
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	112.15	224.30
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	513.24	513.24
ESCRITORIO DE METAL	22	1,240.00	27,280.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,187.00	1,187.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	4	298.00	1,192.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	6	230.50	1,383.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	25.00	25.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	44.00	44.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	30.00	30.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	65	294.00	19,110.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	214.00	428.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	5	1,000.00	5,000.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	15.75	15.75
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	6.35	6.35
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	230.00	230.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	2	18.00	36.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	3	1,293.75	3,881.25
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	360.00	360.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	695.00	695.00
SILLA METALICA	28	260.00	7,280.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,289.04	1,289.04
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	11	513.24	5,645.64
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	5	281.25	1,406.25
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	6	426.95	2,561.70
MESA PARA SALA DE REUNIONES CON PATAS DE CRUZ CON SUPERFICIE DE FORMICA	1	922.50	922.50
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	2	269.50	539.00
MESA RECTANGULAR	10	1,035.00	10,350.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,130.50	1,130.50
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	7	695.75	4,870.25
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	21	310.00	6,510.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	32	1,324.00	42,368.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	269.50	269.50
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,932.00	1,932.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	281.25	843.75
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	85.00	85.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	3	495.00	1,485.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	395.00	395.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	2	620.00	1,240.00
MESA RECTANGULAR	3	995.00	2,985.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	110.00	110.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	271.78	543.56
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	10		16,870.29
LOCKER	3	595.00	1,785.00
PROTECTORA DE CHEQUES	1	2,799.99	2,799.99
LOCKER	1	590.00	590.00
CAJA CHICA DE METAL	1	189.00	189.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	2	1,043.65	2,087.30
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,999.00	1,999.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	7,420.00	7,420.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA	1		275.00
VENTILADOR	1	275.00	275.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	3		3,040.09
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	695.00	695.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	1,895.09	1,895.09
PANTALLA DE RETROPROYECTOR SIN TRIPODE	1	450.00	450.00
EQUIPOS DE AUDIO	8		16,967.50
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,195.00	2,195.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,465.15	4,465.15
MICROFONO	1	1,344.95	1,344.95
MICROFONO	1	1,245.00	1,245.00
BOCINAS	1	2,500.00	2,500.00
RADIO GRABADORA	1	1,437.50	1,437.50
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	1,889.95	3,779.90
EQUIPOS DE TELEVISION	9		16,230.00
TELEVISOR	2	2,560.00	5,120.00
VIDEOGRABADORA	1	665.00	665.00
TELEVISOR	2	3,595.00	7,190.00
DVD	1	485.00	485.00
DVD	2	1,090.00	2,180.00
DVD	1	590.00	590.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	4		7,054.23
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	3,413.00	3,413.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,757.00	3,514.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	127.23	127.23
MOBILIARIO EDUCATIVO	1		1,500.00
PIZARRON	1	1,500.00	1,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	47		635,791.46
MOTOCICLETA	3	9,459.45	28,378.35
MOTOCICLETA	13	6,113.82	79,479.66
MOTOCICLETA	3	4,161.23	12,483.69
MOTOCICLETA	28	18,408.92	515,449.76
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	2		158,489.76
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	82,428.44	82,428.44
CAMIONETA	1	76,061.32	76,061.32
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	2		138,930.00
PICK-UPS	1	9,100.00	9,100.00
PICK-UPS	1	129,830.00	129,830.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	39		35,163.09
TELEFONO CELULAR.	7	950.00	6,650.00
APARATO TELEFONICO.	7	137.88	965.16
TELEFONO CELULAR.	3	665.00	1,995.00
APARATO TELE FAX.	1	2,761.29	2,761.29
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	854.85	854.85
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	1,116.83	1,116.83
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	248.18	248.18
PLANTA TELEFONICA	1	1,811.78	1,811.78
FAX	11	1,225.00	13,475.00
FAX	1	1,245.00	1,245.00
APARATO TELEFONICO.	1	1,999.00	1,999.00
APARATO TELEFONICO.	4	510.25	2,041.00
EQUIPOS DE TELEVISION	1		1,450.00
EQUIPO DE TELEVISION	1	1,450.00	1,450.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	11		4,050.00
TRANSCEPTOR MOVIL	7	578.00	4,046.00
TRANSCEPTOR MOVIL	4	1.00	4.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
111 306 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA	01/07/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	13		23,876.50
HORNO MICROHONDAS	1	1,210.00	1,210.00
CAFETERA	1	275.00	275.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	2	3,290.00	6,580.00
CAFETERA	1	495.00	495.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	4	1,325.00	5,300.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	3,060.00	6,120.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,897.50	1,897.50
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,999.00	1,999.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	2		1,119.81
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	664.95	664.95
ESCALERA	1	454.86	454.86
OTROS EQUIPOS	9		19,090.00
SWITCH	1	890.00	890.00
EQUIPO DE CALEFACCION	8	2,275.00	18,200.00
TOTAL ==>	1,874		6,702,417.01

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA